

Protego Stres i Sen, tabletki, 90 szt.

Cena: 12,69 zł



Opis słownikowy

Marka	Protego
Postać	tabletki
Producent	Salvum Lab
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Chmiel, Mięta

Opis produktu

Informacje podstawowe Protego Stres i Sen, tabletki, 90 szt.

Protego Stres i sen - suplement diety zawierający w swoim składzie ekstrakt z ziela melisy lekarskiej, ekstrakt z szyszek chmielu oraz ekstrakt ze znamienia krokusa uprawnego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Protego Stres i Sen, tabletki, 90 szt.

Substancja wypełniająca: celuloza; ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (*Melissa officinalis* L.); ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus* L.); substancja wypełniająca: sorbitole; skrobia kukurydziana; substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt ze znamienia krokusa uprawnego (*Crocus sativus* L.).

Składniki	3 tabletki
Ekstrakt z ziela melisy lekarskiej	150 mg
Ekstrakt z szyszek chmielu	75 mg

Ekstrakt ze znamienia krokusa uprawnego	3,75 mg
--	---------

Produkt może zawierać laktozę (z mleka).

Działanie Protego Stres i Sen, tabletki, 90 szt.

Ekstrakt z ziela melisy wspomaga utrzymać pozytywny nastrój, przyczynia się do zmniejszenia napięcia, wspiera utrzymanie zdrowego snu.

Ekstrakt z szyszek chmielu przyczynia się do spokojnego snu.

Ekstrakt ze znamienia krokusa uprawnego przyczynia się do równowagi emocjonalnej oraz wspomaga utrzymać pozytywny nastrój.

Dawkowanie Protego Stres i Sen, tabletki, 90 szt.

Dorośli: 1 tabletkę 3 razy dziennie, podczas posiłku.

Informacje dodatkowe Protego Stres i Sen, tabletki, 90 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Nie zaleca się stosowania produktu przez osoby kierujące pojazdami i obsługujące maszyny.

Preparatu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających lub nasennych.

Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinny stosowanie produktu skonsultować z lekarzem.

W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.